Администрация сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 февраля 2017 года №13/2

     О внесении изменений в постановление от 26 января 2015 года № 5 «Об утверждении муниципальной   программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения  сельского поселения Шафрановский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2020 годы» (в нов.ред. от 10.01.2017г №1/2)
В связи с ежегодной корректировкой мероприятий в ходе реализации программы «Об утверждении муниципальной   программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения  сельского поселения Шафрановский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2020 годы» и объемов их финансирования с учетом возможностей средств бюджета сельского поселения, муниципального района, средств дорожного фонда муниципального района, средств республиканского бюджета и иных межбюджетных трансфертов, Администрация сельского поселения Шафрановский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Внести  в постановление  от 26 января 2015 года №5 ««Об утверждении муниципальной   программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения  сельского поселения Шафрановский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2020 годы» (в нов.ред. от 10.01.2017г №1/2) следующие изменения:

        1.1. Изложить подраздел  «Объемы и источники  финансирования Программы» Паспорта  программы  «Об утверждении муниципальной   программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения  сельского поселения Шафрановский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2020 годы»» (в нов.ред. от 10.01.2017 №1/2)» в следующей редакции:
- средства бюджета Республики Башкортостан,

- средства дорожного фонда сельского поселения,

- средства сельского поселения,

- средства дорожного фонда муниципального района

Объём финансирования:  1300000  руб. в т.ч.:

- средства бюджета Республики Башкортостан- 800000 руб.

 - средства сельского поселения –      0 руб.

- средства дорожного фонда муниципального района/ бюджет муниципального района–500000 руб.

 В т. ч. по годам:

2015 г. – 300000 руб.

- средства бюджета Республики Башкортостан-  300000  руб.

 - средства сельского поселения –  0 руб.

- средства дорожного фонда муниципального района / бюджет муниципального района– 0  руб.

2016 г. -800000 руб.

- средства бюджета Республики Башкортостан- 300000  руб.

 - средства сельского поселения – 0  руб.

- средства дорожного фонда муниципального района/ бюджет муниципального района– 500000 руб.

2017 г.- 200000  руб.

средства бюджета Республики Башкортостан- 200000 руб.

 - средства сельского поселения – 0 руб.

- средства дорожного фонда муниципального района/ бюджет муниципального района– 0   руб.

2018 г.- 0  руб.

средства бюджета Республики Башкортостан-  0 руб.

 - средства сельского поселения – 0  руб.

- средства дорожного фонда муниципального района/ бюджет муниципального района– 0  руб.

2019 г.- 0  руб.

средства бюджета Республики Башкортостан- 0 руб.

 - средства сельского поселения – 0 руб.

- средства дорожного фонда муниципального района/ бюджет муниципального района– 0   руб.

2020 г.- 0  руб.
средства бюджета Республики Башкортостан- 0 руб.

 - средства сельского поселения – 0   руб.

- средства дорожного фонда муниципального района/ бюджет муниципального района– 0  руб.

        1.2. Изложить Приложение №1 к муниципальной программе «Об утверждении муниципальной   программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения  сельского поселения Шафрановский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2020 годы» в новой редакции.
2.  Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде и разместить в официальном информационном сайте администрации сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

         3. Контроль за исполнением муниципальной программы, утвержденной настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Шафрановский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан

Р.Р.Султанов